



मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क का कार्यालय :: चेन्नै अंचल  
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE :: CHENNAI ZONE  
26/1, महात्मा गांधी रोड, नुंगम्बाक्कम, चेन्नै - 600 034  
26/1, MAHATMA GANDHI ROAD, NUNGAMBAKKAM, CHENNAI - 600 034  
\*\*\*\*\*

दिनांक /Dated: 29/7/2016

सी./सं.स. No: II/39/37/2015 - CZO (H)

विषय: गृह-पत्रिका 'चेन्नै वाणी' के मुद्रण के लिए कोटेशन के संबंध में।  
Sub : Quotation for Printing of in-house magazine 'Chennai Vani' - reg.

निम्नलिखित विनिर्दिष्टियों के अनुसार त्रिभाषी (हिंदी, अंग्रेजी व तमिल) गृह-पत्रिका 'चेन्नै वाणी' के 27वें अंक के मुद्रण के लिए चेन्नै शहर के नामी मुद्रकों से कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं।  
Quotations are invited from reputed printers of Chennai city for printing the 27th issue of the trilingual (Hindi, English & Tamil) in-house magazine "Chennai Vani", as per the following specifications.

Specifications :

1. Book Size : 1/4 Demy
2. No. of Copies : 400
3. No. of pages : 80 pages (72 pages - Double colour + 08 pages - Multi-colour)
4. Paper : 100 GSM Foreign Art Paper
5. Cover Page : 300 GSM Foreign Art Board Multicolour (Front & Back inner also) with Lamination
6. Binding : Perfect Binding
7. Suitable Envelope with office name & emblem super scribed : 250 Nos.
8. Proof : Black & White - 2 proofs  
Colour - 1 proof

कोटेशन में टंकण, मुद्रण एवं सुपुर्दगी की लागत तथा लागू सभी कर शामिल हो।  
The Quotation must be inclusive of the cost of typesetting, printing & delivery charges and all taxes, as applicable.

'विभागीय पत्रिका चेन्नै वाणी, 2016 के मुद्रण हेतु कोटेशन' के अधिलेखन से युक्त मोहरबंद लिफाफे में कोटेशन सहायक निदेशक (राजभाषा), मुख्य आयुक्त कार्यालय, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, चेन्नै अंचल, 26/1, महात्मा गांधी रोड, नुंगम्बाक्कम, चेन्नै - 600 034 को दिनांक 10.08.2016 को या उससे पहले भिजवाएं।

The Quotation must be super scribed as 'Quotation for printing of Departmental magazine Chennai Vani, 2016' and forwarded to the Assistant Director (Official Language), Office of the Chief Commissioner of Central Excise, Chennai Zone, 26/1, Mahatma Gandhi Road, Nungambakkam, Chennai-34 in a sealed cover on or before 10.08.2016.

*K.V.V.G. Diwakar*

( के.वी.वी.जी. दिवाकर / K.V.V.G. DIWAKAR )  
अपर आयुक्त / ADDITIONAL COMMISSIONER

To,

1. The Superintendent (Comp.), Ch-I - with a request to upload in the Deptl. Website.
2. PRO, Ch I / II / III / IV / Puducherry / Audit I / Audit II & LTU, Chennai - for display in respective notice boards.